[image: image1.png]

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ

РАБОЧЕГО ПОСЁЛКА ШАРАНГА

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 15.09.2020

N10
О назначении членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации рабочего посёлка Шаранга Шарангского муниципального района Нижегородской области
              В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г № 131-ФЗ, Положением о порядке проведения конкурса и назначения на должность главы администрации рабочего посёлка Шаранга Шарангского муниципального района Нижегородской области, утвержденным решением поселкового Совета рабочего поселка Шаранга Шарангского муниципального района Нижегородской области от 13.08.2015 года №18, поселковый Совет рабочего посёлка Шаранга Шарангского муниципального района Нижегородской области РЕШИЛ:
         1. Назначить половину состава конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации рабочего посёлка Шаранга Шарангского муниципального района Нижегородской области:

	ФИО
	должность

	1
	Шуркина Вера Васильевна
	 Специалист I категории администрации рабочего посёлка Шаранга Шарангского муниципального района

	2
	Магарамова Екатерина Николаевна
	 Специалист II категории администрации рабочего посёлка Шаранга Шарангского муниципального района

	3
	Мельчакова Евгения Николаевна
	Директор МБУ «МФЦ Шарангского района Нижегородской области» (по согласованию)

           2. Направить в администрацию Шарангского муниципального района обращение о назначении другой половины конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации рабочего посёлка Шаранга Шарангского муниципального района Нижегородской области  в количестве трех человек.

Глава местного самоуправления                                                     М.В.Михеева